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„Karta na lato - karta na lata”: promocja wakacyjna w Citi 

Handlowy  
 

 
23 czerwca (poniedziałek) Citi Handlowy rusza z wakacyjną promocją konta 
osobistego i Karty Kredytowej Citibank. Pod hasłem „Karta na lato – karta 
na lata” Citi Handlowy oferuje nowym klientom, którzy do końca września 
założą w oddziale Banku konto osobiste i otrzymają Kartę Kredytową 
Citibank, bezterminowe zwolnienie z opłaty rocznej za kartę kredytową. 
Wystarczy tylko, że klienci w ciągu 2 miesięcy od daty wydania karty 
kredytowej dokonają nią dowolnej transakcji i otrzymają na swoje konto 
osobiste wynagrodzenie.  
  
W promocji „Karta na lato – karta na lata” namawiamy nowych klientów naszego 
banku do sprawdzenia zalet zarówno konta, jak i karty kredytowej w Citi 
Handlowy. Nie mamy wątpliwości, że gdy klienci zaczną korzystać z bogatej 
oferty naszych produktów – zostaną z nami na lata, tłumaczy Remigiusz Hołdys, 
Dyrektor Biura Kont Osobistych i Produktów Depozytowych. „Karta na lato – 
karta na lata” to także doskonała propozycja dla osób, które wybierają się  
w podróż. Dzisiaj Karta Kredytowa Citibank akceptowana na całym świecie  
to wygoda i bezpieczeństwo finansowe, zarówno za granicą, jak i w Polsce  
 – dodaje Hołdys.  
 
Promocja „Karta na lato – karta na lata” rusza 23 czerwca i potrwa  
do 30 września 2008 roku. Klientom, którzy w tym okresie założą w oddziale 
banku Konto Osobiste Citibank i otrzymają Kartę Kredytową, bank zaoferuje 
Kartę Kredytową Citibank zwolnioną bezterminowo z opłat rocznych.  
To specjalna oferta dla tych, którzy jeszcze nie korzystali ani z konta w Citi 
Handlowy ani też z Karty Kredytowej Citibank  - wyjaśnia Remigiusz Hołdys.  
W promocji klienci mogą otrzymać dowolną kartę typu Silver lub kartę Citibank-
Elle. Warunkiem skorzystania z wakacyjnej propozycji jest dokonanie Kartą 
Kredytową Citibank przynajmniej jednej transakcji w ciągu dwóch miesięcy 
 od daty wydania karty. Klienci powinni także pamiętać, by w podobnym okresie 
dwóch miesięcy na ich nowe konto wpłynął przelew z wynagrodzeniem.  
 
Dodatkową zachętą do skorzystania z produktów oferowanych przez Citi 
Handlowy jest wakacyjny upominek. Pierwszych 1 800 klientów, którzy 
skorzystają z promocji „Karta na lato-karta na lata” i zdecydują się także  



na otrzymanie karty debetowej Maestro lub MasterCard do konta osobistego 
otrzyma przewodnik „Podróżuj z MasterCard” Wydawnictwa Pascal.  
 
Citi Handlowy umacnia swoją pozycję w bankowości detalicznej. W pierwszym 
kwartale tego roku bank pozyskał ponad 67 tysięcy kart kredytowych - o ponad 
30% więcej niż w analogicznym okresie w roku ubiegłym. Liczba rachunków 
bieżących tymczasem wzrosła w pierwszych miesiącach tego roku o 46%  
do poziomu 337 tysięcy.  
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek, tel. (0-22) 22 690 2896, E-mail:Dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie S. A.  to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej.  Bank obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do  Citi,  jednej z największych  instytucji finansowej na świecie,  zapewnia klientom   
Citi Handlowy dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 

stronie internetowej www.citihandlowy.pl.  

 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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